no.

12 n. 4  
5. q. 5

iniquiora opera mala daret nos dñs  
pnt a dñm su dñt studist q  
dñm e antiqñ no accidit qui aut  
accidit reus erit iudicio Ego aut  
dico uob dñs qui nascit si suo reus  
et iudico Vbi nōnd q cu pñs  
pñt occidit egyptu ut uenit ad mate  
pñm tuu ipi data erat pcepta  
tra iudici tpe xpi mlti erra  
bat Et io dñs pñtoso suo smoe  
inote aliqua illoy n pupu ut  
pōp nñm a tllōy daret q arones  
caica opcludit a pñm opillis  
fuit No accidit de quo pñm dñm  
igit Dicit q discipulis suis an  
tiquis p pñibus vris qz mtiqñ  
qui sunt tpe moysi dicit e accidit  
qui aut occidit et pceptu no  
accidit qui aut occidit sine aut  
caute legitur pñt occidit erit  
morte corpalis iudico i si iudico  
manifestu erit ipm homicidiu per  
petrasse Consequē nōnd q pñe  
et pñt et alij iudici tpe xpi pñ  
cau terna et pñt iudicij mltum  
errabat da dñm madatu No accidit  
pñtate pñm pñt pñtate esse  
actus alius quibz unq nocet alien  
i dñe et no ce pñtate et iores  
rancores i inimicias adia malas  
voluntate et dñtate nocendi q  
Vmo ut pñt ex iosepho p antiqñ  
vñt errorē pñt erat q pu  
rabat pñt optiora nocent esse  
pñt et no iores volitiones no  
tendi et q pñt qz homocidē  
geret tñt pñt i inimicias adia  
rancores pñtate sibi optaret et  
desideraret onalu ut uellet nocē  
si pñt du mo ope optiori no i pñt

no pñt et i fuit gñs et rōn qñt e no  
tñt septim sacra sñt tñt dñt pñt  
tñm dñm dñm dñm dñm dñm  
gentiliu qui i pñtibus loc libroz pñt  
docet et pñt pñt plus i iñtiori  
volitione qua optiora opatore Vmo  
optior opato no est culpa nisi on  
pñt pñt optiori mala et liba  
volitione q e dñtate i sñtate pñt  
sine acty em optior mtiq abdu lo  
mte ul malicie pñtate iñtiorē  
iñtate dñm dñm madatu ara  
uouit iudici no em ut ipi dñt  
ipō pñtate pñt optiora nocē  
iñtate madatu pñtate omē nōn lo  
mici dñtate iñtate pñtate voluc  
ita illud dñm dñtate iñtate  
6ta dñtate dñm dñtate Ego autē  
dico uob q dñtate iñtate iñtate  
iñtate pñtate pñtate madatu dñt  
iñtate pñtate quibz unq nocet  
alieri iñtate dñtate dico uob  
q no pñtate pñtate optiora  
nocentate sñtate iñtate iñtate  
adia volē et dñtate nocē et  
dñtate iñtate ai moty ex quo pñt  
dñtate optiora nocē Vmo et ipa na  
qui em nascit si suo reus erit iu  
dico hñtate nōnd quid pñtate et  
pñtate pñtate pñtate optiora  
sñtate dñtate iñtate dñtate  
nōnd q pñtate pñtate dñtate  
si suo reus erit iudico et qui dñtate  
si suo reus erit iudico et qui dñtate  
dñtate si suo fatue reus erit iñtate  
ignis Dñm ostendit qñm e pñt  
na pñtate et tñtate pñtate ut tñt  
quibz nascit et tñtate no ostendit  
iñtate pñtate et illa e aliqñ